' £, COMIANO DEL :}?
5 ESTADO DE MEXICO«
Jily MEXICO |

VILLA VicToRIA
ah

3027 at

REGISTRO MUNICTPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION

COMDBRI SERVICIO

PROMOCION DEL EMPLEQ

Este tramite consiste en promocionar las plazas vacantes en las paginas web oficiales del municipio que, a través de la Oficina Regional de Empleo de Toluca, publica la Secretarin
del Trabajo en ¢l Estado, como una labor social, asi como la realizacion de ferias o jomadas de empleo.

Articulo 124, fraccién VIIT del Bando Municipal 2024.

No aplica

CASOS N LOS OUF EL TRAMITE DEDI
| REALIZARS]

ESPECIICA
[ SUTETO A INSPTC
i OBRIETIVO DE LA

ISTRATIVOY

COPIAS anotar FUNDAMENTO JURTDICO-ADMD

com numrero la
cantidad de
COPIAS

PERSONAS FISICAS

. Pedir informacion de la vacante de manera personal NO Articulo 124, fraccion VIII del Bando Municipal 2024,

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

No aplica No aplica No aplica No aplica

INSTITUCIONES PUBLICAS

No aplica No aplica No aplica No aplica

| PASOS A SEGI LT L Acudir de manera personal o solicitar informacion via redes sociales

(I ':1 '!”) ‘I 1”, _ll_ 1[ : et 2. Sehace la vinculacion del buscador de empleo con el empleador

i PLAZO MAXI 1 dia

RESPUESTA

COSTO No aplica IFundamcmo Juridico / no aplica
[ FORMA DE P AGK = - - EN LINEA (PORTAL DE
Hihgii e EFECTIVO TARJETA DE CREDITO TARJETA DE DEBITO T SRERE O e

DONDE PODRA PAGARSE BT

[ OTRAS ALTERNATIVA No aplica

| (I RITERIOS DI Que se cuente con ¢l perfil solicitado en la convocatoria
 RESOLUCIO I X >
TR AMIT Que existan vacantes

\FIRMATIVA FICTA No aplica

Direccion de Desarrollo Econdémico v Agropecuanio




) ComTENG o101 :)&
ESTADO DE MEXICO«
MEXICO

Av. Lézaro Cardenas NO,INT. Y EXT.: sn

MUNICIPIO: Villa Victoria

Lunes a viernes de las 09:00 a las 17:00 hrs., sabados de 09:00 a 13:00 hrs.

CORREO ]

FCTRONICO

desarrollo_economicovvi@hotmail.com

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

OFICES A No aplica

OAl DEL TITULAR DE LA OFICINA ) No aplica

POMICTHLIO CALL | No aplica
E:

|
I
‘ NO.INT. Y EXT.: No aplica

COLONIA:

MUNICIPIO: No aplica

No aplica

CORREO ]

ECTRONWICE)

No | No aplica
aplica ‘

No aplica

No aplica

INFORMACION ADICTONAL

| PREGUNTA FRECUENTE iCree que me contraten?
!

RESPUESTA: Esta oficina solo le informa de las opciones o vacantes existentes.

PREGUNTATRECUENTE 20 BTN e oSN v 1o ]

RESPUESTA: De preferencia si.

| PREGUNTATRECUENTE 3 BYE g iR S Tt e ey

RESPUESTA: No, solo si te confratan

ATRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS
7B\
e \

Lic. Ma Guadalupe S{lzadk Doiogue e ® bado Degingu 03 de marzo de 2024,
J

NOJ FECHA DE ACTUALIZACION:
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